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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

3 - Sábado, 24 de Junho de 2023 24/06/2023 - 15:40

Prova 49 Feminino, 100m Livre Mirim 1
24/06/2023 - 15:40 Resultados
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 3 / 4 Lauren Kurecki 377314 2014 Santa Mônica 1:25.26 109% 10,00 204
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.26 44.41

2. 3 / 3 Pietra Possamai 380657 2014 Comercial Cascavel 1:28.56 119% 8,00 182
3. 3 / 5 Helena Bagatim 378353 2014 Fábrica 1:28.84 112% 6,00 180

50m: 42.26 42.26 100m: 1:28.84 46.58

4. 3 / 2 Marcela Tallao Benke 382075 2014 Curitibano 1:29.26 121% 4,00 178
50m: 42.50 42.50 100m: 1:29.26 46.76

5. 3 / 8 Betina Vieira Pellanda 391041 2014 Curitibano 1:36.51 123% 3,00 141
50m: 47.61 47.61 100m: 1:36.51 48.90

6. 3 / 6 Alice Ferrari Ghellere 372038 2014 Cataratas Natação 1:38.23 97% 2,00 133
7. 3 / 7 Beatriz Vargas Moreira 392014 2014 Comercial Cascavel 1:39.14 99% 1,00 130
8. 2 / 3 Maria Valentina Gozaga 385709 2014 Fábrica 1:40.08 148% 0,50 126

50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.08 52.45

9. 1 / 4 Maria Julia Rocha 397158 2014 Santa Mônica 1:42.97 - - 116
10. 2 / 4 Leticia Marie Silva 391025 2014 Curitibano 1:43.27 130% - 115

50m: 47.62 47.62 100m: 1:43.27 55.65

11. 2 / 2 Alice Francia Soares 391011 2014 Curitibano 1:54.37 155% - 84
50m: 54.59 54.59 100m: 1:54.37 59.78

12. 1 / 6 Sophie Vian 393919 2014 Curitibano 1:55.35 - - 82
13. 1 / 3 Daniela Dolberth Alcantara 382124 2014 Curitibano 2:00.56 - - 72

50m: 54.86 54.86 100m: 2:00.56 1:05.70

14. 2 / 1 Maria Luiza Saber 392141 2014 Curitibano 2:04.18 145% - 66
50m: 57.12 57.12 100m: 2:04.18 1:07.06

15. 1 / 5 Mel Moroso Rodrigues 397160 2014 Santa Mônica 2:07.78 - - 60
50m: 59.28 59.28 100m: 2:07.78 1:08.50

16. 2 / 5 Isadora Mendes Costa 378341 2014 Fábrica 2:09.16 84% - 58
DQL 3 / 1 Mariana Brunetti Silva 390878 2014 Apan/Pg-Guarani - -

CORTE 2 / 7 Olivia Melina Jiraschek 391009 2014 Curitibano - -
CORTE 2 / 6 Maya Assahida Moreria 391020 2014 Curitibano - -
CORTE 2 / 8 Maria Fernanda Rebolho 392140 2014 Curitibano - -

Prova 50 Feminino, 100m Livre Mirim 2
24/06/2023 - 15:50 Resultados
RB 52.45 LARISSA MARTINS OLIVEIRA
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 4 / 4 Carolina Schneider Yazbek 378329 2013 Fábrica 1:17.69 109% 10,00 270
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.69 39.96

2. 4 / 5 Rafaela Rossi Mattioli 376988 2013 Curitibano 1:24.58 101% 8,00 209
50m: 39.73 39.73 100m: 1:24.58 44.85

3. 4 / 2 Lais Manika Broto 378054 2013 Santa Mônica 1:24.70 118% 6,00 208
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.70 44.44

4. 4 / 3 Maria Rorato 383851 2013 Aquafoz 1:26.18 101% 4,00 198
50m: 38.99 38.99 100m: 1:26.18 47.19

5. 4 / 6 Maria Eduarda Guedes Braga 385009 2013 Atn/Curitiba 1:26.73 105% 3,00 194
6. 4 / 7 Anna Clara Bobroff 391752 2013 5º Nado 1:28.19 112% 2,00 184

50m: 43.56 43.56 100m: 1:28.19 44.63
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 50, Feminino, 100m Livre, Mirim 2

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

7. 4 / 8 Helena Gevaerd Verssutti Garcia378404 2013 Fábrica 1:28.56 124% 1,00 182
50m: 42.34 42.34 100m: 1:28.56 46.22

8. 4 / 1 Laura Artigas Pinheiro 377153 2013 Curitibano 1:30.30 107% 0,50 172
50m: 41.29 41.29 100m: 1:30.30 49.01

9. 2 / 6 Catarina Wendt Jesus 393778 2013 Apan/Maringá 1:30.46 - - 171
10. 3 / 4 Heloisa Peroni Passafaro 370659 2013 Apan/Maringá 1:34.24 115% - 151

50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.24 49.82

11. 1 / 3 Julia Helena Sousa 392832 2013 Aquafoz 1:34.67 - - 149
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.67 49.87

12. 3 / 1 Maria Fernanda De Lima 378290 2013 Morgenau 1:35.27 139% - 146
50m: 44.10 44.10 100m: 1:35.27 51.17

13. 3 / 7 Giovana Jupi Takaki 391845 2013 Fábrica 1:35.90 129% - 143
14. 3 / 8 Isadora Bernardi Pedrosa 376977 2013 Curitibano 1:37.23 136% - 138

50m: 46.34 46.34 100m: 1:37.23 50.89

15. 3 / 3 Izabel Rezende 370657 2013 Fábrica 1:37.96 114% - 134
50m: 45.43 45.43 100m: 1:37.96 52.53

16. 3 / 2 Maria Eduarda Guinoza 392012 2013 Fábrica 1:38.29 121% - 133
50m: 46.73 46.73 100m: 1:38.29 51.56

17. 2 / 4 Helena Guimaraes Mesquita 391027 2013 Curitibano 1:40.49 130% - 125
50m: 48.04 48.04 100m: 1:40.49 52.45

18. 3 / 6 Anna Clara Prado Biscaia 391015 2013 Curitibano 1:41.15 110% - 122
19. 2 / 7 Anna Luiza Rocha Batista 387379 2013 Santa Mônica 1:42.89 - - 116
20. 2 / 2 Laura Aparecida Lourenço Alves387374 2013 Santa Mônica 1:43.05 - - 115

50m: 45.15 45.15 100m: 1:43.05 57.90

21. 1 / 5 Filipa Saboia Ruiz 376976 2013 Curitibano 1:43.27 - - 115
50m: 48.22 48.22 100m: 1:43.27 55.05

22. 2 / 3 Valentina Posser 378343 2013 Fábrica 1:46.50 123% - 105
50m: 47.62 47.62 100m: 1:46.50 58.88

23. 2 / 5 Laura Wolff Contin 391022 2013 Curitibano 1:49.11 115% - 97
24. 1 / 4 Julia Dos Santos 387512 2013 Santa Mônica 1:49.89 - - 95

N/C 3 / 5 Pietra De Macedo Abagge 376971 2013 Curitibano - -

Prova 51 Masculino, 100m Livre Mirim 1
24/06/2023 - 16:02 Resultados
RB 45.74 CESAR AUGUSTO CIELO FILHO
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 3 / 5 Miguel Dos Monteiro 392095 2014 Apan/Maringá 1:22.23 115% 10,00 162
50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.23 44.36

2. 3 / 4 Davi Luis Lottermann 382237 2014 Comercial Cascavel 1:27.56 100% 8,00 134
50m: 41.85 41.85 100m: 1:27.56 45.71

3. 3 / 3 Robsson Tows Oliveira 392107 2014 Apan/Maringá 1:28.67 123% 6,00 129
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.67 46.96

4. 3 / 7 Gustavo Hilgenberg Lievore 391167 2014 Apan/Pg-Guarani 1:30.47 135% 4,00 121
50m: 44.08 44.08 100m: 1:30.47 46.39

5. 2 / 8 Alessandro Cazzola 390713 2014 Cataratas Natação 1:35.10 - 3,00 104
50m: 42.28 42.28 100m: 1:35.10 52.82

6. 3 / 2 Karim Maruan Jaber 392833 2014 Aquafoz 1:40.53 109% 2,00 88
7. 1 / 3 Mateus Felipe Kuhn 392121 2014 Morgenau 1:41.04 - 1,00 87

50m: 46.77 46.77 100m: 1:41.04 54.27
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 51, Masculino, 100m Livre, Mirim 1

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

8. 3 / 8 Lorenzo De Moraes 391024 2014 Curitibano 1:41.31 147% 0,50 86
50m: 46.96 46.96 100m: 1:41.31 54.35

9. 3 / 6 Miguel Santos Carraro 392097 2014 Apan/Maringá 1:41.95 95% - 85
10. 3 / 1 Rafael Kato Nishimuni 392139 2014 Curitibano 1:43.04 136% - 82

50m: 47.97 47.97 100m: 1:43.04 55.07

11. 1 / 1 Bernardo Bezerra Sedlacek 380663 2014 Comercial Cascavel 1:43.70 - - 80
12. 1 / 7 Eduardo Voltolini 383846 2014 Aquafoz 1:48.35 - - 70

50m: 51.53 51.53 100m: 1:48.35 56.82

13. 2 / 4 Bernardo Moreira Pasqual 382125 2014 Curitibano 1:52.64 128% - 63
50m: 55.23 55.23 100m: 1:52.64 57.41

14. 2 / 5 Liam Batista Grise 391008 2014 Curitibano 1:53.82 130% - 61
50m: 51.59 51.59 100m: 1:53.82 1:02.23

15. 1 / 5 Antonio Rafael Padial 397331 2014 Apan/Maringá 1:54.98 - - 59
16. 1 / 2 Caue Ziliotto Mehl 397166 2014 Curitibano 2:02.59 - - 48
17. 1 / 4 Nicolas Baldo De França 393773 2014 Apan/Maringá 2:15.27 - - 36

50m: 59.45 59.45 100m: 2:15.27 1:15.82

18. 2 / 1 Alan Batista Grise 391007 2014 Curitibano 2:17.17 153% - 34
50m: 1:02.21 1:02.21 100m: 2:17.17 1:14.96

CORTE 2 / 2 Enzo Zottis Varaschin 391016 2014 Curitibano - -
CORTE 2 / 6 Francisco Morais Shibata 391018 2014 Curitibano - -
CORTE 2 / 7 Enzo Cartaxo Cominese 391151 2014 Curitibano - -
CORTE 2 / 3 Martim Bonetti Wasilewski 392142 2014 Curitibano - -
CORTE 1 / 6 Enrico Hallage Bianchini 397164 2014 Curitibano - -

Prova 52 Masculino, 100m Livre Mirim 2
24/06/2023 - 16:14 Resultados
RB 45.74 CESAR AUGUSTO CIELO FILHO
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 5 / 4 Theo Campagnoli 370651 2013 Apan/Pg-Guarani 1:13.53 96% 10,00 226
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.53 38.81

2. 5 / 5 Miguel Bonamigo 365484 2013 Comercial Cascavel 1:14.92 105% 8,00 214
3. 5 / 3 Lorenzo Kraemer Geremia 377041 2013 Curitibano 1:19.52 105% 6,00 179

50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.52 41.49

4. 5 / 6 Pedro Cabrera Cirino Dos Santos376990 2013 Curitibano 1:21.46 102% 4,00 166
5. 5 / 1 Joshua Davalos Gimenez 380598 2013 Cataratas Natação 1:21.90 109% 3,00 164

50m: 39.22 39.22 100m: 1:21.90 42.68

6. 4 / 3 Joao Victor Roza 374412 2013 Cataratas Natação 1:22.54 111% 2,00 160
50m: 39.72 39.72 100m: 1:22.54 42.82

7. 5 / 2 Pedro Zanotto De Souza 388361 2013 Santa Mônica 1:22.68 101% 1,00 159
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.68 44.67

8. 5 / 8 Arthur Souza 382211 2013 Apan/Maringá 1:22.90 108% 0,50 158
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.90 43.65

9. 4 / 4 Pedro Henrique Baptistella 391152 2013 Curitibano 1:22.99 110% - 157
50m: 39.61 39.61 100m: 1:22.99 43.38

10. 4 / 6 Joao Pedro Gonçalves Sperandio376980 2013 Curitibano 1:23.78 116% - 153
11. 4 / 2 Gabriel Saporiti Salvi 377032 2013 Curitibano 1:24.64 115% - 148

50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.64 44.13

12. 5 / 7 Ravi Osternack Erbe 372681 2013 Curitibano 1:25.20 101% - 145
50m: 40.61 40.61 100m: 1:25.20 44.59

13. 4 / 5 Matheus Campos 377262 2013 Apan/Maringá 1:26.20 102% - 140
50m: 41.35 41.35 100m: 1:26.20 44.85
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 52, Masculino, 100m Livre, Mirim 2

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

14. 4 / 7 Gabriel Da Cunha Souza 376975 2013 Curitibano 1:31.44 102% - 117
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.44 48.67

15. 3 / 2 Nathan De Domingues 380661 2013 Comercial Cascavel 1:32.59 175% - 113
16. 4 / 1 Juan Bernardo Padua 392108 2013 Apan/Maringá 1:33.34 106% - 110

50m: 43.01 43.01 100m: 1:33.34 50.33

17. 4 / 8 Carlos Henrique Tiboni Araujo 376968 2013 Curitibano 1:34.23 109% - 107
50m: 43.90 43.90 100m: 1:34.23 50.33

18. 3 / 4 Lucas Azevedo Alanis 376991 2013 Curitibano 1:37.42 106% - 97
50m: 46.59 46.59 100m: 1:37.42 50.83

19. 3 / 6 Rafael Nishimura Ramina 376989 2013 Curitibano 1:39.15 117% - 92
20. 2 / 6 Cleverson Cardoso 387382 2013 Santa Mônica 1:41.07 - - 87
21. 2 / 3 Gustavo Gouvea 387378 2013 Santa Mônica 1:41.18 - - 87

50m: 46.08 46.08 100m: 1:41.18 55.10

22. 2 / 4 Miguel Paes Pereira 391137 2013 Morgenau 1:43.33 - - 81
50m: 48.24 48.24 100m: 1:43.33 55.09

23. 2 / 2 Bruno Curcio Cardoso De Suoza387464 2013 Santa Mônica 1:45.12 - - 77
50m: 49.15 49.15 100m: 1:45.12 55.97

24. 3 / 1 Marlon Antonio Junior 397300 2013 Cataratas Natação 1:51.12 - - 65
50m: 48.91 48.91 100m: 1:51.12 1:02.21

25. 1 / 4 Arthur Benicio Martins 392831 2013 Aquafoz 1:52.15 - - 63
26. 3 / 8 Carlos Eduardo Ebiner 397371 2013 Apan/Maringá 1:53.15 - - 62

50m: 52.82 52.82 100m: 1:53.15 1:00.33

27. 1 / 5 Pedro Mehl Sarabia 392835 2013 Aquafoz 1:55.39 - - 58
28. 2 / 7 Leo Andretta Silveira 397277 2013 Curitibano 1:59.36 - - 53

50m: 54.19 54.19 100m: 1:59.36 1:05.17

29. 3 / 7 Alex Junior 385710 2013 Fábrica 2:05.87 168% - 45
50m: 58.48 58.48 100m: 2:05.87 1:07.39

30. 2 / 5 Enzo Lucachinski Villatore 382248 2013 Santa Mônica 2:06.38 - - 44
50m: 54.79 54.79 100m: 2:06.38 1:11.59

31. 1 / 3 Wilfer Gavin Ferraz 391982 2013 Atn/Curitiba 2:16.39 - - 35
50m: 1:03.45 1:03.45 100m: 2:16.39 1:12.94

N/C 3 / 5 Marco Antonio Barichello 376969 2013 Curitibano - -
N/C 3 / 3 Joao Luiz Garcia Franceschi 376979 2013 Curitibano - -

Prova 53 Feminino, 50m Borboleta Pré-Mirim
24/06/2023 - 16:30 Resultados
RB 25.54 DAYNARA FERREIRA PAULA

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 5 Emma Raquel Nascimento 392837 2015 Aquafoz 52.46 - 10,00 100
2. 1 / 6 Clara Della Yang 393283 2015 Curitibano 1:00.02 - 8,00 67
3. 1 / 3 Isabelle Cordeiro Silva 390839 2015 Comercial Cascavel 1:00.95 - 6,00 64
4. 1 / 4 Heloisa Nitz Costa 397328 2015 Morgenau 1:02.67 - 4,00 58
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 54 Masculino, 50m Borboleta Pré-Mirim
24/06/2023 - 16:32 Resultados
RB 21.75 NICHOLAS A D DOS SANTOS
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 5 Henrique Pens Correa 393262 2015 Curitibano 57.16 - 10,00 55
2. 1 / 4 Joaquim Hoffmann Zoschke 390917 2015 Santa Mônica 58.15 - 8,00 52
3. 1 / 6 Bernardo Cavalca Petraglia 397275 2015 Curitibano 1:14.29 - 6,00 25

N/C 1 / 3 Arthur De Zanchet 392838 2015 Aquafoz - -

Prova 55 Feminino, 50m Borboleta Mirim 1
24/06/2023 - 16:34 Resultados
RB 25.54 DAYNARA FERREIRA PAULA
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 2 / 4 Helena Bagatim 378353 2014 Fábrica 41.62 112% 10,00 200
2. 2 / 5 Sofia Garcete 383856 2014 Aquafoz 45.92 113% 8,00 149
3. 2 / 3 Lauren Kurecki 377314 2014 Santa Mônica 46.20 116% 6,00 146
4. 2 / 6 Antonella Possamai 380658 2014 Comercial Cascavel 50.38 110% 4,00 113
5. 2 / 1 Heloisa Paese Worm 380655 2014 Comercial Cascavel 59.03 122% 3,00 70
6. 1 / 2 Betina Vieira Pellanda 391041 2014 Curitibano 1:00.01 - 2,00 67
7. 1 / 5 Beatriz Vargas Moreira 392014 2014 Comercial Cascavel 1:00.81 154% 1,00 64
8. 2 / 2 Gabrielle Borba 385705 2014 Apan/Maringá 1:04.31 83% 0,50 54
9. 2 / 8 Mariana Brunetti Silva 390878 2014 Apan/Pg-Guarani 1:05.18 104% - 52

10. 1 / 4 Maria Valentina Gozaga 385709 2014 Fábrica 1:05.98 128% - 50
11. 1 / 6 Maria Julia Rocha 397158 2014 Santa Mônica 1:12.35 - - 38
12. 1 / 7 Natalia Sachetti Fabian 391844 2014 Fábrica 1:18.65 - - 29

CORTE 2 / 7 Maya Assahida Moreria 391020 2014 Curitibano - -
CORTE 1 / 3 Maria Fernanda Rebolho 392140 2014 Curitibano - -

Prova 56 Feminino, 50m Borboleta Mirim 2
24/06/2023 - 16:38 Resultados
RB 25.54 DAYNARA FERREIRA PAULA
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 3 / 6 Alice Tiemi Yamaguchi 385707 2013 Fábrica 42.93 119% 10,00 183
2. 3 / 3 Barbara Bittencourt Ribas 372682 2013 Curitibano 43.45 112% 8,00 176
3. 3 / 2 Fernanda Toscani Kim 372683 2013 Curitibano 43.79 117% 6,00 172
4. 3 / 7 Daniela Alzamora Calado 376960 2013 Curitibano 43.82 134% 4,00 172
5. 3 / 5 Joana Asinelli Casagrande 376970 2013 Curitibano 47.24 93% 3,00 137
6. 3 / 4 Maria Rorato 383851 2013 Aquafoz 49.47 82% 2,00 119
7. 2 / 7 Heloisa De Oliveira Cardoso 384861 2013 Cataratas Natação 52.15 122% 1,00 102
8. 2 / 4 Lavinia Bossoni 377260 2013 Apan/Maringá 54.13 95% 0,50 91
9. 2 / 5 Laura Artigas Pinheiro 377153 2013 Curitibano 54.56 101% - 89

10. 2 / 2 Valentina Posser 378343 2013 Fábrica 54.68 109% - 88
11. 1 / 3 Julia Helena Sousa 392832 2013 Aquafoz 54.87 - - 87
12. 3 / 8 Maria Eduarda Guedes Braga 385009 2013 Atn/Curitiba 55.21 89% - 86
13. 2 / 3 Giovana Jupi Takaki 391845 2013 Fábrica 55.70 101% - 83
14. 2 / 6 Maria Luiza Rampasi 382209 2013 Apan/Maringá 59.60 89% - 68
15. 1 / 4 Juliana Cirilo Da Cunha 377316 2013 Santa Mônica 59.71 120% - 68
16. 2 / 1 Manuela Blume 383850 2013 Aquafoz 1:01.85 90% - 61
17. 1 / 5 Anna Luiza Rocha Batista 387379 2013 Santa Mônica 1:08.74 - - 44

N/C 3 / 1 Valentina Cury Abreu 376974 2013 Curitibano - -
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 57 Masculino, 50m Borboleta Mirim 1
24/06/2023 - 16:44 Resultados
RB 21.75 NICHOLAS A D DOS SANTOS
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 2 / 4 Joao Pedro Trevisan De Paula 377152 2014 Curitibano 42.43 93% 10,00 134
2. 2 / 3 Miguel Dos Monteiro 392095 2014 Apan/Maringá 42.52 156% 8,00 133
3. 1 / 5 Arthur Poletto Abrahao 382128 2014 Curitibano 53.62 - 6,00 66
4. 2 / 6 Caio Pisani Ferreira 391017 2014 Curitibano 53.73 116% 4,00 66
5. 2 / 1 Antonio Rafael Padial 397331 2014 Apan/Maringá 56.89 - 3,00 55
6. 2 / 5 Miguel Santos Carraro 392097 2014 Apan/Maringá 56.97 80% 2,00 55
7. 1 / 7 Lorenzo De Moraes 391024 2014 Curitibano 59.98 - 1,00 47
8. 1 / 8 Karim Maruan Jaber 392833 2014 Aquafoz 1:02.37 - 0,50 42
9. 2 / 2 Eduardo Voltolini 383846 2014 Aquafoz 1:02.59 124% - 41

10. 1 / 1 Caue Ziliotto Mehl 397166 2014 Curitibano 1:02.92 - - 41
11. 2 / 7 Lucas Magalhaes Dabul 391023 2014 Curitibano 1:03.07 145% - 41
12. 1 / 4 Luigi Antoniuk Paganini 382127 2014 Curitibano 1:03.19 - - 40
13. 2 / 8 Bernardo Calvo Ribas 382126 2014 Curitibano 1:15.27 - - 24
14. 1 / 3 Antonio Andretta Socachewsky 391013 2014 Curitibano 1:16.55 - - 22

N/C 1 / 2 Bruno Antunes Luzzi 391019 2014 Curitibano - -
CORTE 1 / 6 Francisco Morais Shibata 391018 2014 Curitibano - -

Prova 58 Masculino, 50m Borboleta Mirim 2
24/06/2023 - 16:50 Resultados
RB 21.75 NICHOLAS A D DOS SANTOS

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 3 / 4 Theo Campagnoli 370651 2013 Apan/Pg-Guarani 39.38 80% 10,00 168
2. 3 / 5 Joao Victor Roza 374412 2013 Cataratas Natação 39.67 115% 8,00 164
3. 3 / 6 Lucas Emanuel Rech 380660 2013 Comercial Cascavel 41.11 118% 6,00 148
4. 3 / 3 Pedro Cabrera Cirino Dos Santos376990 2013 Curitibano 42.73 101% 4,00 131
5. 3 / 2 Leonardo Lauand Lorenci 376982 2013 Curitibano 44.88 99% 3,00 113
6. 3 / 7 Ravi Osternack Erbe 372681 2013 Curitibano 45.06 110% 2,00 112
7. 3 / 1 Antonio Carcereri Navarro 376962 2013 Curitibano 45.88 107% 1,00 106
8. 3 / 8 Joao Duarte De Almeida 385711 2013 Atn/Curitiba 46.27 122% 0,50 103
9. 2 / 7 Pedro Bello Costa Lange 377319 2013 Santa Mônica 46.41 - - 102

10. 2 / 4 Arthur Souza 382211 2013 Apan/Maringá 47.63 117% - 95
11. 1 / 5 Gabriel Saporiti Salvi 377032 2013 Curitibano 48.90 - - 87
12. 2 / 5 Gabriel Da Cunha Souza 376975 2013 Curitibano 49.38 112% - 85
13. 2 / 3 Rafael Nishimura Ramina 376989 2013 Curitibano 51.88 123% - 73
14. 2 / 6 Nathan De Domingues 380661 2013 Comercial Cascavel 52.83 120% - 69
15. 1 / 3 Arthur Benicio Martins 392831 2013 Aquafoz 1:04.91 - - 37
16. 1 / 4 Enzo Lucachinski Villatore 382248 2013 Santa Mônica 1:08.02 - - 32
17. 2 / 2 Miguel Paes Pereira 391137 2013 Morgenau 1:17.34 74% - 22
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 59 Feminino, 50m Costas Pré-Mirim
24/06/2023 - 17:10 Resultados
RB 25.67 ETIENE PIRES MEDEIROS
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 3 Emma Raquel Nascimento 392837 2015 Aquafoz 54.07 - 10,00 102
2. 1 / 6 Isabelle Cordeiro Silva 390839 2015 Comercial Cascavel 54.80 - 8,00 98
3. 1 / 5 Heloisa Nitz Costa 397328 2015 Morgenau 54.86 - 6,00 97
4. 1 / 4 Clara Della Yang 393283 2015 Curitibano 1:02.86 98% 4,00 64
5. 1 / 7 Beatriz Sieczkowski Pacheco 393261 2015 Curitibano 1:03.38 - 3,00 63
6. 1 / 2 Elen Torres Gomes 396850 2015 Fábrica 1:07.62 - 2,00 52

Prova 60 Masculino, 50m Costas Pré-Mirim
24/06/2023 - 17:14 Resultados
RB 22.68 GUILHERME AUGUSTO GUIDO
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 4 Henrique Pens Correa 393262 2015 Curitibano 48.79 126% 10,00 94
2. 1 / 5 Joaquim Hoffmann Zoschke 390917 2015 Santa Mônica 53.30 126% 8,00 72
3. 1 / 3 Arthur De Zanchet 392838 2015 Aquafoz 54.57 - 6,00 67
4. 1 / 6 Marco Manzotti Marchi 396849 2015 Fábrica 1:02.89 - 4,00 44

N/C 1 / 2 Andre Szpak Zraik 393259 2015 Curitibano - -

Prova 61 Feminino, 100m Medley Mirim 1
24/06/2023 - 17:16 Resultados
RB 1:00.21 JOANNA MARANHAO

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 2 / 4 Antonella Possamai 380658 2014 Comercial Cascavel 1:40.13 97% 10,00 179
50m: 47.53 47.53 100m: 1:40.13 52.60

2. 2 / 5 Pietra Possamai 380657 2014 Comercial Cascavel 1:41.92 108% 8,00 170
50m: 47.01 47.01 100m: 1:41.92 54.91

3. 2 / 3 Alice Ferrari Ghellere 372038 2014 Cataratas Natação 1:51.57 97% 6,00 129
50m: 51.45 51.45 100m: 1:51.57 1:00.12

4. 1 / 6 Marcela Tallao Benke 382075 2014 Curitibano 1:52.33 - 4,00 127
50m: 54.65 54.65 100m: 1:52.33 57.68

5. 2 / 6 Sofia Garcete 383856 2014 Aquafoz 1:53.10 101% 3,00 124
50m: 48.41 48.41 100m: 1:53.10 1:04.69

6. 1 / 1 Lis Cristini Harmatiuk 396830 2014 Fábrica 2:00.89 - 2,00 102
50m: 59.96 59.96 100m: 2:00.89 1:00.93

7. 2 / 7 Heloisa Paese Worm 380655 2014 Comercial Cascavel 2:02.57 110% 1,00 97
50m: 58.27 58.27 100m: 2:02.57 1:04.30

8. 1 / 3 Gabrielle Borba 385705 2014 Apan/Maringá 2:05.43 - 0,50 91
50m: 1:02.68 1:02.68 100m: 2:05.43 1:02.75

9. 2 / 1 Daniela Dolberth Alcantara 382124 2014 Curitibano 2:05.83 108% - 90
50m: 58.92 58.92 100m: 2:05.83 1:06.91

10. 1 / 7 Sophie Vian 393919 2014 Curitibano 2:11.00 - - 80
50m: 1:00.54 1:00.54 100m: 2:11.00 1:10.46

11. 2 / 8 Leticia Marie Silva 391025 2014 Curitibano 2:13.96 103% - 75
50m: 1:06.36 1:06.36 100m: 2:13.96 1:07.60

12. 2 / 2 Isadora Mendes Costa 378341 2014 Fábrica 2:14.19 92% - 74
50m: 1:08.32 1:08.32 100m: 2:14.19 1:05.87
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 61, Feminino, 100m Medley, Mirim 1

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

13. 1 / 4 Maria Luiza Saber 392141 2014 Curitibano 2:28.45 120% - 55
50m: 1:17.46 1:17.46 100m: 2:28.45 1:10.99

14. 1 / 2 Alice Francia Soares 391011 2014 Curitibano 2:35.54 - - 47
50m: 1:20.45 1:20.45 100m: 2:35.54 1:15.09

CORTE 1 / 5 Olivia Melina Jiraschek 391009 2014 Curitibano - -

Prova 62 Feminino, 100m Medley Mirim 2
24/06/2023 - 17:22 Resultados
RB 1:00.21 JOANNA MARANHAO

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 4 / 3 Carolina Schneider Yazbek 378329 2013 Fábrica 1:33.25 111% 10,00 222
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.25 49.34

2. 4 / 5 Barbara Bittencourt Ribas 372682 2013 Curitibano 1:34.65 107% 8,00 212
50m: 46.22 46.22 100m: 1:34.65 48.43

4 / 4 Daniela Alzamora Calado 376960 2013 Curitibano 1:34.65 102% 8,00 212
50m: 46.04 46.04 100m: 1:34.65 48.61

4. 4 / 6 Fernanda Toscani Kim 372683 2013 Curitibano 1:35.40 108% 4,00 207
50m: 46.24 46.24 100m: 1:35.40 49.16

5. 4 / 1 Rafaela Rossi Mattioli 376988 2013 Curitibano 1:39.45 115% 3,00 183
50m: 45.60 45.60 100m: 1:39.45 53.85

6. 3 / 4 Alice Tiemi Yamaguchi 385707 2013 Fábrica 1:41.19 112% 2,00 174
50m: 44.80 44.80 100m: 1:41.19 56.39

7. 2 / 2 Catarina Wendt Jesus 393778 2013 Apan/Maringá 1:41.41 - 1,00 173
50m: 47.31 47.31 100m: 1:41.41 54.10

8. 2 / 7 Mariana Falcao De Barros 376588 2013 Morgenau 1:43.36 - 0,50 163
50m: 46.09 46.09 100m: 1:43.36 57.27

9. 4 / 2 Joana Asinelli Casagrande 376970 2013 Curitibano 1:45.37 94% - 154
50m: 48.13 48.13 100m: 1:45.37 57.24

10. 2 / 1 Lais Manika Broto 378054 2013 Santa Mônica 1:49.54 - - 137
50m: 52.63 52.63 100m: 1:49.54 56.91

11. 1 / 5 Anna Clara Bobroff 391752 2013 5º Nado 1:50.88 - - 132
50m: 53.42 53.42 100m: 1:50.88 57.46

12. 4 / 7 Lavinia Bossoni 377260 2013 Apan/Maringá 1:51.64 90% - 129
50m: 51.79 51.79 100m: 1:51.64 59.85

13. 3 / 3 Helena Gevaerd Verssutti Garcia378404 2013 Fábrica 1:52.82 100% - 125
50m: 49.24 49.24 100m: 1:52.82 1:03.58

14. 3 / 5 Heloisa Peroni Passafaro 370659 2013 Apan/Maringá 1:53.47 97% - 123
50m: 48.92 48.92 100m: 1:53.47 1:04.55

15. 3 / 7 Isadora Bernardi Pedrosa 376977 2013 Curitibano 1:54.39 105% - 120
50m: 55.27 55.27 100m: 1:54.39 59.12

16. 2 / 5 Heloisa De Oliveira Cardoso 384861 2013 Cataratas Natação 1:55.48 120% - 117
50m: 51.06 51.06 100m: 1:55.48 1:04.42

17. 1 / 4 Helena Guimaraes Mesquita 391027 2013 Curitibano 1:56.76 - - 113
50m: 57.97 57.97 100m: 1:56.76 58.79

18. 1 / 3 Maria Eduarda Guinoza 392012 2013 Fábrica 1:57.49 - - 111
50m: 57.87 57.87 100m: 1:57.49 59.62

19. 3 / 1 Juliana Cirilo Da Cunha 377316 2013 Santa Mônica 1:58.40 105% - 108
50m: 56.42 56.42 100m: 1:58.40 1:01.98

20. 2 / 3 Izabel Rezende 370657 2013 Fábrica 1:59.26 119% - 106
50m: 55.10 55.10 100m: 1:59.26 1:04.16
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 62, Feminino, 100m Medley, Mirim 2

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

21. 3 / 8 Filipa Saboia Ruiz 376976 2013 Curitibano 1:59.74 104% - 105
50m: 56.93 56.93 100m: 1:59.74 1:02.81

22. 3 / 6 Maria Luiza Rampasi 382209 2013 Apan/Maringá 2:01.09 93% - 101
50m: 58.87 58.87 100m: 2:01.09 1:02.22

23. 3 / 2 Manuela Blume 383850 2013 Aquafoz 2:01.96 92% - 99
50m: 59.06 59.06 100m: 2:01.96 1:02.90

24. 2 / 4 Anna Clara Prado Biscaia 391015 2013 Curitibano 2:03.47 104% - 95
50m: 54.02 54.02 100m: 2:03.47 1:09.45

25. 2 / 6 Laura Wolff Contin 391022 2013 Curitibano 2:07.40 105% - 87
50m: 55.49 55.49 100m: 2:07.40 1:11.91

N/C 2 / 8 Pietra De Macedo Abagge 376971 2013 Curitibano - -
N/C 4 / 8 Valentina Cury Abreu 376974 2013 Curitibano - -

Prova 63 Masculino, 100m Medley Mirim 1
24/06/2023 - 17:36 Resultados
RB 51.83 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 3 / 4 Joao Pedro Trevisan De Paula 377152 2014 Curitibano 1:36.33 103% 10,00 133
50m: 43.36 43.36 100m: 1:36.33 52.97

2. 3 / 5 Davi Luis Lottermann 382237 2014 Comercial Cascavel 1:38.38 99% 8,00 125
50m: 47.01 47.01 100m: 1:38.38 51.37

3. 3 / 3 Robsson Tows Oliveira 392107 2014 Apan/Maringá 1:43.62 116% 6,00 107
50m: 49.66 49.66 100m: 1:43.62 53.96

4. 2 / 7 Gustavo Hilgenberg Lievore 391167 2014 Apan/Pg-Guarani 1:48.38 - 4,00 94
50m: 50.56 50.56 100m: 1:48.38 57.82

5. 3 / 6 Arthur Poletto Abrahao 382128 2014 Curitibano 1:49.00 113% 3,00 92
50m: 52.71 52.71 100m: 1:49.00 56.29

6. 3 / 8 Alessandro Cazzola 390713 2014 Cataratas Natação 1:58.18 117% 2,00 72
50m: 56.45 56.45 100m: 1:58.18 1:01.73

7. 3 / 2 Bernardo Bezerra Sedlacek 380663 2014 Comercial Cascavel 1:59.08 109% 1,00 70
50m: 57.80 57.80 100m: 1:59.08 1:01.28

8. 3 / 1 Rafael Kato Nishimuni 392139 2014 Curitibano 1:59.55 113% 0,50 70
50m: 1:02.46 1:02.46 100m: 1:59.55 57.09

9. 3 / 7 Luigi Antoniuk Paganini 382127 2014 Curitibano 2:00.16 111% - 68
50m: 56.33 56.33 100m: 2:00.16 1:03.83

10. 2 / 4 Caio Pisani Ferreira 391017 2014 Curitibano 2:04.08 113% - 62
50m: 59.65 59.65 100m: 2:04.08 1:04.43

11. 2 / 3 Lucas Magalhaes Dabul 391023 2014 Curitibano 2:10.71 119% - 53
50m: 1:03.89 1:03.89 100m: 2:10.71 1:06.82

12. 2 / 6 Bernardo Moreira Pasqual 382125 2014 Curitibano 2:12.02 118% - 52
50m: 1:04.50 1:04.50 100m: 2:12.02 1:07.52

13. 2 / 5 Bernardo Calvo Ribas 382126 2014 Curitibano 2:14.16 113% - 49
50m: 1:04.72 1:04.72 100m: 2:14.16 1:09.44

14. 1 / 4 Antonio Andretta Socachewsky 391013 2014 Curitibano 2:18.79 - - 44
50m: 1:05.45 1:05.45 100m: 2:18.79 1:13.34

15. 2 / 1 Alan Batista Grise 391007 2014 Curitibano 2:28.92 - - 36
50m: 1:11.34 1:11.34 100m: 2:28.92 1:17.58

16. 2 / 8 Liam Batista Grise 391008 2014 Curitibano 2:30.50 - - 35
50m: 1:16.46 1:16.46 100m: 2:30.50 1:14.04

N/C 1 / 5 Bruno Antunes Luzzi 391019 2014 Curitibano - -
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 63, Masculino, 100m Medley, Mirim 1

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

CORTE 2 / 2 Enzo Zottis Varaschin 391016 2014 Curitibano - -
CORTE 1 / 3 Enzo Cartaxo Cominese 391151 2014 Curitibano - -
CORTE 1 / 6 Martim Bonetti Wasilewski 392142 2014 Curitibano - -
CORTE 1 / 2 Enrico Hallage Bianchini 397164 2014 Curitibano - -

Prova 64 Masculino, 100m Medley Mirim 2
24/06/2023 - 17:46 Resultados
RB 51.83 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 3 / 5 Miguel Bonamigo 365484 2013 Comercial Cascavel 1:27.45 108% 10,00 178
50m: 40.09 40.09 100m: 1:27.45 47.36

2. 3 / 4 Lorenzo Kraemer Geremia 377041 2013 Curitibano 1:31.96 96% 8,00 153
50m: 42.87 42.87 100m: 1:31.96 49.09

3. 3 / 3 Lucas Emanuel Rech 380660 2013 Comercial Cascavel 1:32.85 104% 6,00 149
50m: 42.29 42.29 100m: 1:32.85 50.56

4. 3 / 2 Leonardo Lauand Lorenci 376982 2013 Curitibano 1:33.00 108% 4,00 148
50m: 44.48 44.48 100m: 1:33.00 48.52

5. 3 / 6 Joao Duarte De Almeida 385711 2013 Atn/Curitiba 1:35.39 100% 3,00 137
50m: 43.44 43.44 100m: 1:35.39 51.95

6. 2 / 2 Joshua Davalos Gimenez 380598 2013 Cataratas Natação 1:36.85 - 2,00 131
50m: 46.88 46.88 100m: 1:36.85 49.97

7. 3 / 1 Matheus Campos 377262 2013 Apan/Maringá 1:39.51 110% 1,00 121
50m: 44.03 44.03 100m: 1:39.51 55.48

8. 3 / 7 Pedro Bello Costa Lange 377319 2013 Santa Mônica 1:39.66 98% 0,50 120
50m: 48.28 48.28 100m: 1:39.66 51.38

9. 3 / 8 Antonio Carcereri Navarro 376962 2013 Curitibano 1:40.93 107% - 116
50m: 48.38 48.38 100m: 1:40.93 52.55

10. 2 / 4 Joao Pedro Gonçalves Sperandio376980 2013 Curitibano 1:41.21 107% - 115
50m: 49.66 49.66 100m: 1:41.21 51.55

11. 2 / 3 Pedro Henrique Baptistella 391152 2013 Curitibano 1:43.59 121% - 107
50m: 47.48 47.48 100m: 1:43.59 56.11

12. 2 / 7 Juan Bernardo Padua 392108 2013 Apan/Maringá 1:48.06 - - 94
50m: 51.53 51.53 100m: 1:48.06 56.53

13. 2 / 5 Lucas Azevedo Alanis 376991 2013 Curitibano 1:49.19 97% - 91
50m: 50.96 50.96 100m: 1:49.19 58.23

14. 1 / 4 Carlos Henrique Tiboni Araujo 376968 2013 Curitibano 1:51.32 - - 86
50m: 49.17 49.17 100m: 1:51.32 1:02.15

15. 2 / 1 Carlos Eduardo Ebiner 397371 2013 Apan/Maringá 2:03.12 - - 64
50m: 59.63 59.63 100m: 2:03.12 1:03.49

16. 1 / 3 Leo Andretta Silveira 397277 2013 Curitibano 2:30.75 - - 34
50m: 1:09.92 1:09.92 100m: 2:30.75 1:20.83

DQL 2 / 8 Pedro Zanotto De Souza 388361 2013 Santa Mônica - -
N/C 1 / 5 Marco Antonio Barichello 376969 2013 Curitibano - -
N/C 2 / 6 Joao Luiz Garcia Franceschi 376979 2013 Curitibano - -
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 65 Feminino, 4 x 50m Livre Mirim 1
24/06/2023 - 18:10 Resultados
RB 1:39.85 SESI-SP
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 7 COMERCIAL CASCAVEL "A" Comercial Cascavel 2:53.21 - 20,00 152
Heloisa Paese Worm 14 47.65 Antonella Possamai 14 0.00 39.59
Beatriz Vargas Moreira 14 0.00 45.34 Pietra Possamai 14 0.00 40.63

2. 1 / 5 FABRICA DE NADADORES "A" Fábrica 2:59.58 - 16,00 136
Lis Cristini Harmatiuk 14 46.64 Isadora Mendes Costa 14 0.00 49.40
Maria Valentina Gozaga 14 0.00 46.21 Helena Bagatim 14 0.00 37.33

3. 1 / 4 CURITIBANO "A" Curitibano 3:06.05 108% 12,00 122
Marcela Tallao Benke 14 Leticia Marie Silva 14 0.00 46.44
Betina Vieira Pellanda 14 0.00 Sophie Vian 14 0.00 50.12

4. 1 / 3 SANTA MÔNICA "A" Santa Mônica 3:08.22 - 8,00 118
Maria Julia Rocha 14 43.45 Beatriz Camily Moraes 14 0.00 51.73
Mel Moroso Rodrigues 14 0.00 55.65 Lauren Kurecki 14 0.00 37.39

5. 1 / 6 CURITIBANO "B" Curitibano 3:28.59 - 6,00 87
Daniela Dolberth Alcantara 14 53.09 Olivia Dall Fontana 14 0.00 47.69
Maria Luiza Saber 14 0.00 54.42 Alice Francia Soares 14 0.00 53.39

N/C 1 / 2 CURITIBANO "C" Curitibano - -

Prova 66 Feminino, 4 x 50m Livre Mirim 2
24/06/2023 - 18:14 Resultados
RB 1:39.85 SESI-SP

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 4 CURITIBANO "A" Curitibano 2:31.32 110% 20,00 228
Rafaela Rossi Mattioli 13 38.57 Fernanda Toscani Kim 13 0.00 37.82
Barbara Bittencourt Ribas 13 0.00 38.02 Daniela Alzamora Calado 13 0.00 36.91

2. 1 / 2 FABRICA DE NADADORES "A" Fábrica 2:39.53 - 16,00 194
Alice Tiemi Yamaguchi 13 40.02 Helena Gevaerd Verssutti Garcia 13 0.00 41.12
Giovana Jupi Takaki 13 0.00 41.80 Carolina Schneider Yazbek 13 0.00 36.59

3. 1 / 5 CURITIBANO "B" Curitibano 2:51.14 98% 12,00 157
Joana Asinelli Casagrande 13 42.53 Isadora Bernardi Pedrosa 13 0.00 45.38
Laura Artigas Pinheiro 13 0.00 40.48 Filipa Saboia Ruiz 13 0.00 42.75

4. 1 / 6 APAN/MARINGÁ "A" Apan/Maringá 2:52.33 - 8,00 154
Heloisa Peroni Passafaro 13 43.26 Lavinia Bossoni 13 0.00 42.64
Maria Luiza Rampasi 13 0.00 46.69 Catarina Wendt Jesus 13 0.00 39.74

5. 1 / 1 AQUAFOZ "A" Aquafoz 2:54.13 - 6,00 149
Sofia Garcete 14 44.45 Manuela Blume 13 0.00 49.34
Julia Helena Sousa 13 0.00 42.52 Maria Rorato 13 0.00 37.82

6. 1 / 7 SANTA MÔNICA "A" Santa Mônica 2:56.67 - 4,00 143
Juliana Cirilo Da Cunha 13 45.34 Laura Aparecida Lourenço Alves 13 0.00 43.57
Anna Luiza Rocha Batista 13 0.00 46.52 Lais Manika Broto 13 0.00 41.24

CORTE 1 / 3 CURITIBANO "C" Curitibano - -
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Prova 67 Masculino, 4 x 50m Livre Mirim 1
24/06/2023 - 18:20 Resultados
RB 1:25.28 CRF/RJ
Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 3 APAN/MARINGÁ "A" Apan/Maringá 2:47.35 - 20,00 116
Robsson Tows Oliveira 14 43.31 Miguel Santos Carraro 14 0.00 42.87
Antonio Rafael Padial 14 0.00 45.23 Miguel Dos Monteiro 14 0.00 35.94

2. 1 / 4 CURITIBANO "A" Curitibano 2:51.01 106% 16,00 109
Joao Pedro Trevisan De Paula 14 39.52 Luigi Antoniuk Paganini 14 0.00 44.92
Arthur Poletto Abrahao 14 0.00 42.96 Lorenzo De Moraes 14 0.00 43.61

3. 1 / 5 CURITIBANO "B" Curitibano 3:14.96 119% 12,00 73
Rafael Kato Nishimuni 14 48.57 Bernardo Moreira Pasqual 14 0.00 49.92
Caio Pisani Ferreira 14 0.00 49.93 Bernardo Calvo Ribas 14 0.00 46.54

4. 1 / 6 CURITIBANO "C" Curitibano 3:29.65 - 8,00 59
Antonio Andretta Socachewsky 14 53.56 Liam Batista Grise 14 0.00 53.06
Lucas Magalhaes Dabul 14 0.00 53.34 Caue Ziliotto Mehl 14 0.00 49.69

Prova 68 Masculino, 4 x 50m Livre Mirim 2
24/06/2023 - 18:24 Resultados
RB 1:25.28 CRF/RJ

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

1. 1 / 4 CURITIBANO "A" Curitibano 2:22.89 111% 20,00 187
Lorenzo Kraemer Geremia 13 35.17 Leonardo Lauand Lorenci 13 0.00 35.35
Pedro Cabrera Cirino Dos Santos 13 0.00 36.43 Joao Pedro Gonçalves Sperandio 13 0.00 35.94

2. 1 / 5 CURITIBANO "B" Curitibano 2:30.17 111% 16,00 161
Ravi Osternack Erbe 13 35.59 Gabriel Saporiti Salvi 13 0.00 37.58
Antonio Carcereri Navarro 13 0.00 38.50 Pedro Henrique Baptistella 13 0.00 38.50

3. 1 / 1 COMERCIAL CASCAVEL "A" Comercial Cascavel 2:32.80 - 12,00 153
Nathan De Domingues 13 40.74 Lucas Emanuel Rech 13 0.00 37.55
Davi Luis Lottermann 14 0.00 40.67 Miguel Bonamigo 13 0.00 33.84

4. 1 / 2 SANTA MÔNICA "A" Santa Mônica 2:42.14 - 8,00 128
Pedro Bello Costa Lange 13 37.96 Arthur Celli Schneider 13 0.00 37.46
Bruno Curcio Cardoso De Suoza 13 0.00 47.40 Pedro Zanotto De Souza 13 0.00 39.32

5. 1 / 3 CURITIBANO "C" Curitibano 2:47.01 112% 6,00 117
Gabriel Da Cunha Souza 13 38.00 Carlos Henrique Tiboni Araujo 13 0.00 40.94
Lucas Azevedo Alanis 13 0.00 44.13 Rafael Nishimura Ramina 13 0.00 43.94

6. 1 / 6 APAN/MARINGÁ "A" Apan/Maringá 2:52.41 - 4,00 106
Juan Bernardo Padua 13 44.28 Matheus Campos 13 0.00 39.51
Carlos Eduardo Ebiner 13 0.00 49.85 Arthur Souza 13 0.00 38.77

7. 1 / 7 AQUAFOZ "A" Aquafoz 3:13.62 - 2,00 75
Arthur Benicio Martins 13 48.92 Pedro Mehl Sarabia 13 0.00 47.48
Eduardo Voltolini 14 0.00 51.67 Karim Maruan Jaber 14 0.00 45.55


